NIS (KIS a LIS) a smlouvy o poskytování technické servisní podpory, která logicky 
souvisí se smlouvou o dílo, uzavřenou mezi stejnými smluvními stranami 
upravující poskytování servisní podpory pro předmět plnění na dobu 5 let od 
předání díla do provozu. 

smluvní cena zakázky 
8 893 567,- Kč slovy: Korun českých osm milionů  

Osm set devadesát tři tisíc pět set šedesát sedm 00/100  

3.  Použitý druh zadávacího řízení  

(§ 217, odstavec 2 písmeno b) ZZVZ) – otevřeném řízení v nadlimitním režimu dle ZZVZ 

4. Označení účastníků zadávacího řízení (§ 217, odstavec 2 písmeno c) ZZVZ) včetně nabídkových cen: 

Prostřednictvím elektronického nástroje byla podána následující jediná nabídka: